
NAVAS DE LA CONCEPCIÓN (LAS)

280.000

280.000

285.000

285.000

4.1
95

.00
0

4.1
95

.00
0

4.2
00

.00
0

4.2
00

.00
0

4.2
05

.00
0

4.2
05

.00
0

±

Mapa 05
Usos del Suelo

Plan Local de Emergencias 
por Incendios Forestales 2025-2029 
TM: Las Navas de la Concepción

LEYENDAMAPA DE REFERENCIA

TM_NavasConcepcion
Nucleos_NavasC

NavasConcepcion_Carreteras
TIPO

Carretera convencional
Viario urbano

Por el Excmo. Ayuntamiento de Las Navas de la Concepción:

Fdo: D. Andrés Barrera Invernón
Proyección UTM. Huso 30. 
Elipsoide Internacional de Hayford

1:31.153Escala

Usos del Suelo
Usos_Suelo_NavasC
DES_SIOSE

ADMINISTRATIVO INSTITUCIONAL
AGRICOLA/GANADERO
AGRÍCOLA RESIDENCIAL
ASOCIACION DE CULTIVOS LEÑOSOS CON VEGETACION NATURAL (OTROS CULTIVOS LEÑOSOS ABANDONADOS)
ASOCIACION DE OLIVAR CON VEGETACION NATURAL (OLIVAR ABANDONADO)
AUTOVIAS, AUTOPISTAS Y ENLACES VIARIOS
BALSAS DE RIEGO Y GANADERAS
CAMINO
CASCO
CAUCE SIN VEGETACIÓN
CEMENTERIO
COMERCIAL Y OFICINAS
CORTAFUEGOS
CULTIVO HERBACEO ARBOLADO: QUERCINEAS. DENSO
CULTIVO HERBACEO ARBOLADO: QUERCINEAS. DISPERSO
CURSOS DE AGUA NATURALES: LÁMINA DE AGUA
EDIFICACION
EDUCACIÓN
EMBALSES
ENSANCHE DISPOSICIÓN ABIERTA
ENSANCHE DISPOSICIÓN CERRADA
FORMACIÓN ARBOLADA DENSA: CONIFERAS
FORMACIÓN ARBOLADA DENSA: EUCALIPTOS
FORMACIÓN ARBOLADA DENSA: QUERCINEAS
FORMACIÓN ARBOLADA DENSA: QUERCINEAS+CONIFERAS
FRUTALES DE CÁSCARA
INDUSTRIA AISLADA
MATORRAL DENSO
MATORRAL DENSO ARBOLADO: CONIFERAS DENSAS
MATORRAL DENSO ARBOLADO: CONIFERAS DISPERSAS
MATORRAL DENSO ARBOLADO: OTRAS FRONDOSAS
MATORRAL DENSO ARBOLADO: QUERCINEAS DENSAS
MATORRAL DENSO ARBOLADO: QUERCINEAS DISPERSAS
MATORRAL DISPERSO ARBOLADO: OTRAS FRONDOSAS
MATORRAL DISPERSO ARBOLADO: QUERCINEAS. DENSO
MATORRAL DISPERSO ARBOLADO: QUERCINEAS. DISPERSO
MATORRAL DISPERSO CON PASTIZAL
MATORRAL DISPERSO CON PASTO Y ROCA O SUELO
MOSAICOS DE  CULTIVOS LEÑOSOS Y PASTIZALES
MOSAICOS DE CULTIVOS LEÑOSOS Y VEGETACIÓN NATURAL LEÑOSA
OLIVAR
OTROS CULTIVOS HERBÁCEOS
OTROS CULTIVOS LEÑOSOS
PARQUES, PLAZAS, JARDINES, PASEOS MARÍTIMOS
PASTIZAL ARBOLADO: CONIFERAS. DENSO
PASTIZAL ARBOLADO: QUERCINEAS+CONIFERAS
PASTIZAL ARBOLADO: QUERCINEAS. DENSO
PASTIZAL ARBOLADO: QUERCINEAS. DISPERSO
PASTIZAL CON CLAROS (ROCA, SUELO)
PASTIZAL CONTINUO
POLIDEPORTIVOS
RIOS Y CAUCES NAT.:OTRAS FORM. RIPARIAS
RIOS Y CAUCES NATURALES: BOSQUE GALERÍA
SUELO DESNUDO
SUELO NO EDIFICADO


